TheRollerStore.com

Parts Catalog

" .0

NN

NN\

FIGURE 6B

- Part Il (New Design)

rds

MODEL 9815/9850 Safety Gua

9805, 9810, 9815, 9820, 9835, 9840, 9850 Parts Catalog

20



TheRollerStore.com

Parts Catalog

Index Part MODEL 9805/9850 Figure 6B Units
No. No. Description Per Assy.
1 101494 SCREW - 1/4-20 X 5/8 .ottt ettt ettt e e ea e e e ee et ee e ee e e en s e emaanns 2

2 016318 GUARD = T Y ittt h e e e s s e et et s 2aber 2 e e e e an e e 2 se b anen e e e sna eaeeeemres 1

3 (76898 D AL e ettt et sttt e e eaten et ee e a e s ae ettt ae e aeat et eamer e emtsnrntnnnrerenreran 1

4 150085 NUT o 74228 ettt eee et a et eb e e s e bee s saaten bt ea ettt e sn et bamsmn s e s eas e e neee e e tennees

5 100657 SCREW - 10-32 x

6 001575 SCREW - 10-32 x

7 014248 U T = 0-32 ittt ae e e e rte e e e e e e e et as et st smbaesn s e e et beaeseeeeeeineneaate s aea s naanan s

8 072051 SHIELD ..ottt ettt et r et e et e 2ot et et e et et e e ettt bt s e et te e e eebt e e e e e abaeetesersannre

9 111058 SCREW - 10-32 x

10 07686¢ GUARD = REBAL (et teeteet e ree et et ete e st e e 2 e sre s et e ssrssas e e sbiss st s s bamaba s ent b eaneananesensseiseenrees

11 111054 SCREW - 10-32 x
12 101976 SCREW - 1/4-20 x
13 010419 BT ettt e e e sttt e et e e a e e e bt aseataes 42 et anenne et eeaneteneenneranneeran
14 001080 RING - Retaining,

18 010415 GUARD - Impression

16 196140 M A GNE T oot eee e e e e et et e e e e e e e s s ee eessaean s e e e anmamnae s etmas omneetme e e e et ae i se e ee e e et ae e e e areennns
17 101366 SCREW - Brass, 6-32 x
18 150080 N T o Bm3 ettt a e

19 110073 SCREW - 10-32x1
19 111060 SCREW - 10-32x11/8

20 015490 WASHER - 190 LD, X 5/8 .0 it e 1
21 076835 CATCH - MagnetiC .. .ccooiciiiiiiii et et et e 1
22 073544 B ACER et e e h et e ne £ e en e sae e e eet e e e e are e anee s 1
23 014808 NUT A28 ettt e et st et e ettt n b eoe st e e eneasaemesen e e o 1
24 077552 BUSHING ..ot et ettt e e se e b s eee e eo ot e seeese s e s cemm e e sroneeaneeasanean s 1
25 074717 STUD ettt e e s e et e ettt ea e st r e e m et £t See e et abe s ekt e an s e nae et 4 esmean s Amean s eteeemnennn oe 1
26 150083 NU T o 03 et oh e s e ee o e r e e et e s s a e e eae e acebereeaneae 1
27 010420 GUARD - Delivery ROUBE ..ottt e ses s e 1

For 48-dash 9805/50 240V 50Hz. United Kingdom Machines

15 018192 GUARD - IMPressiOn ...t e et United Kingdom ............. 1
28 010399 BRACKET ASSY. - Imp. SW. (Not llustrated) ..., United Kingdom ............. 1
29 010402 ACTUATOR ASSY. - Imp. SW. (Not lllustrated) ...........cccoeoeericneennnne. United Kingdom ............. 1
30 253211 SWITCH - Guard, Imp. (Not llustrated) .........ccoooeoveee United Kingdom ............. 1
31 100961 SCREW - 6-32 x 7/8 (Not lllustrated) ..., United Kingdom ............. 1
32 190731 NUT-PLATE - (Not Hlustrated) .......ccooeeeeriie e United Kingdom ............. 1

9805, 9810, 9815, 9820, 9835, 9840, 9850 Parts Catalog 21





